
Herrengolf - Captain's Day - 25.06.2025

Ergebnisliste-WHS®

Einzel - Hcp bis 14,5: Zählspiel - Hcp 14,6 - 54,0: Stableford; 18 Löcher
HCPI®-relevantes Turnier

1-18 GC Grafenberg 20 Herren: gelb Par: 70 Slope: 131 Course: 68.6
Damen: rot Par: 70 Slope: 121 Course: 69.8 Stand: 25.06.25, 18:39 Uhr

Pl. Name, Vorname Club Hcp. Brutto Netto GBE/vorl.

Brutto

1 1 Gebhard, Guido D´dorf Grafenberg  12,1/ 13  84  71 84/12,0
2 Shokrollahi, Babak D´dorf Grafenberg  16,6/ 18  21  37 87/17,0
3 Rivola, Zdenek D´dorf Grafenberg  20,0/ 22  19  37 91/19,3
* Wilmshöfer, Justin-Noel D´dorf Grafenberg  19,2/ 21  19  40 87/18,4
5 Meyer, Stefan D´dorf Grafenberg  19,1/ 21  18  37 90/19,6
6 Jiménez, José David D´dorf Grafenberg  14,2/ 15  87  72 87/14,1
7 Seiler, Thorsten D´dorf Grafenberg  10,3/ 11  88  77 86/10,5
8 Möller, Peter D´dorf Grafenberg  21,8/ 24  16  39 91/21,4
* Wellenberg, Achim D´dorf Grafenberg  19,4/ 21  16  30 97/19,4

10 Roggel, Norbert D´dorf Grafenberg  20,8/ 23  14  30 99/21,2
* Weinsziehr, Tim D´dorf Grafenberg  18,8/ 20  14  33 93/18,7

12 Asmus, Thord D´dorf Grafenberg  29,1/ 32  13  42 96/26,9
13 Obers, Dr. Horst Düsseldorfer GC  18,8/ 20  12  27 99/18,8
14 Scherz, Thomas D´dorf Grafenberg  20,8/ 23  11  27 102/21,0
15 Schauff, Joachim D´dorf Grafenberg  20,7/ 23  10  24 105/22,4

* Meisterburg, Norbert D´dorf Grafenberg  26,5/ 29  10  31 104/26,5
17 Schumacher, Wolfgang D´dorf Grafenberg  27,6/ 31   9  34 103/27,6
18 Kanwischer, Dr. Hartmut D´dorf Grafenberg  26,5/ 29   6  23 112/26,5

* Kanwischer, Vincent D´dorf Grafenberg  43,0/ 48   6  41 113/37,3
20 Kommer, Fabian D´dorf Grafenberg  43,2/ 49   5  37 118/43,2
21 Nikschat, Ralf D´dorf Grafenberg  26,5/ 29   3  17 118/26,5
-- Borgschulte, Tobias D´dorf Grafenberg   7,0/  7 Nicht Angetreten

Netto HCP bis --

1 1 Asmus, Thord D´dorf Grafenberg  29,1/ 32  13  42 96/26,9
2 2 Kanwischer, Vincent D´dorf Grafenberg  43,0/ 48   6  41 113/37,3
3 3 Wilmshöfer, Justin-Noel D´dorf Grafenberg  19,2/ 21  19  40 87/18,4

4 Möller, Peter D´dorf Grafenberg  21,8/ 24  16  39 91/21,4
5 Rivola, Zdenek D´dorf Grafenberg  20,0/ 22  19  37 91/19,3
* Kommer, Fabian D´dorf Grafenberg  43,2/ 49   5  37 118/43,2
* Shokrollahi, Babak D´dorf Grafenberg  16,6/ 18  21  37 87/17,0
* Meyer, Stefan D´dorf Grafenberg  19,1/ 21  18  37 90/19,6
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Herrengolf - Captain's Day-25.06.2025, Ergebnisliste-WHS® - Stand: 25.06.25, 18:39 Uhr

Pl. Name, Vorname Club Hcp. Brutto Netto GBE/vorl.

9 Gebhard, Guido D´dorf Grafenberg  12,1/ 13  84  71 84/12,0
10 Jiménez, José David D´dorf Grafenberg  14,2/ 15  87  72 87/14,1

* Schumacher, Wolfgang D´dorf Grafenberg  27,6/ 31   9  34 103/27,6
12 Weinsziehr, Tim D´dorf Grafenberg  18,8/ 20  14  33 93/18,7
13 Meisterburg, Norbert D´dorf Grafenberg  26,5/ 29  10  31 104/26,5
14 Roggel, Norbert D´dorf Grafenberg  20,8/ 23  14  30 99/21,2

* Wellenberg, Achim D´dorf Grafenberg  19,4/ 21  16  30 97/19,4
16 Seiler, Thorsten D´dorf Grafenberg  10,3/ 11  88  77 86/10,5
17 Obers, Dr. Horst Düsseldorfer GC  18,8/ 20  12  27 99/18,8

* Scherz, Thomas D´dorf Grafenberg  20,8/ 23  11  27 102/21,0
19 Schauff, Joachim D´dorf Grafenberg  20,7/ 23  10  24 105/22,4
20 Kanwischer, Dr. Hartmut D´dorf Grafenberg  26,5/ 29   6  23 112/26,5
21 Nikschat, Ralf D´dorf Grafenberg  26,5/ 29   3  17 118/26,5
-- Borgschulte, Tobias D´dorf Grafenberg   7,0/  7 Nicht Angetreten

 * - Das Gesamtergebnis ist identisch mit dem des Vorgängers. Die Reihen-
folge wurde nach gewichteten Teilsummen ermittelt!

GBE: Gewertetes Brutto Ergebnis (Adjusted Gross Score)
vorl.: Vorläufiger unverbindlicher Handicap-Index® nach der Runde

Endgültiger Handicap-Index® wird nachts am DGV Server berechnet
Brutto: Im Brutto wurde ein CR-Ausgleich durchgeführt, indem die Ergebnisse

nach dem Unterschied zum CR-Wert sortiert wurden.
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